PORTARIA TRT SGP Nº 074/2000

João Pessoa, 22 de maio de 2000

            O SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO

GPREX nº 332/98,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de GISEUDA CÉSAR SILVA, Diretora da Secretaria Judiciária,

NARA DE MARIA JUREMA LIMA, Assessora Jurídica da Presidência, ALEXANDRE MAGNO

FRANCO DE AGUIAR, Assessor da Presidência, ELINE MARTINS CÉSAR, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 35,  HILMA CAROLINE SOUSA FERNANDES, Chefe do Núcleo de

Magistrados e PAULO LINDEMBERG CASTOR DE LIMA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 25, à cidade de Campina Grande-PB, no dia 22.05 corrente, com retorno previsto para

o dia 26.05.2000.

            Os servidores darão continuidade aos trabalhos correicionais da 1ª Vara do Trabalho da

cidade acima mencionada, iniciados em 19.05.2000.

            II - Arbitrar o pagamento de 04 (quatro) e 1/2 (meia) diárias, a cada um dos servidores,

para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ

Secretário Geral da Presidência